www.amunes.es.gov.br

241
DOM/ES - Edição Nº2.219

Vitória, sexta-feira, 03 de Março de 2023 241
DOM/ES - Edição Nº2.219

Vitória, sexta-feira, 03 de Março de 2023

OBS: Publicação no mural da Prefeitura com base no
artigo 82 da LOM - Lei Orgânica Mu

Protocolo 1037526

Resultado Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES:: 2023.007E0700001.02.0007

O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES, através da Comissão
de Pregão/Registro de Preços, em atendimento ao
Decreto n.º 5.679/2017, torna público o registro das
Atas abaixo citadas:
Licitação: PPRP 004/2023
Processo: 23026/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS GLP, PARA ATENDER
A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIAS E GERENCIAS DA PREFEITURA DE
ANCHIETA-ES, COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA
RESERVADA PARA ME/EPP

Empresa:

JUCIMAR ALVES RIBEIRO COMERCIO DE GAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n.º 01.721.454/0001-14:
Ata: 011 e 023/2023.

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 02 Março de 2023.

Joselia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira - PMA

Protocolo 1037276

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES:: 2023.007E0700001.02.0004

O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES, através da Comissão
de Pregão/Registro de Preços, em atendimento ao
Decreto n.º 5.679/2017, torna público o registro das
Atas abaixo citadas:
Licitação: PPRP 002/2023
Processo: 10347/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO APARELHOS E UTENSÍLIOS DO TIPO
DOMÉSTICO, COM LOTES EXCLUSIVOS E COTA
RESERVADA PARA ME/EPP

Empresa: TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI
- EPP
Atas:

019/2023 PMA  e     009/2023 FMS

Empresa: CAZELE SPORT LTDA
Atas:

020/2023 PMA  e 010/2023 FMS

Empresa: INOVATECH LTDA

Atas:

021/2023 PMA e 012/2023 FMS

Empresa: JOSE OSVALDO LOPES
Ata:

022/2023 PMA

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 03 Março de 2023.

Silvana de Azevedo Alpohim Henrique
Pregoeira - PMA

Protocolo 1037619

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 008/2023
PROCESSO Nº:18435/2022.
ID CIDADES/TCES:  nº  2023.009E0600004.01.0001
OBJETO:  Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de fornecimento e
gerenciamento de auxílio-alimentação, em favor
dos servidores ativos da Prefeitura Municipal de
Aracruz-ES, compreendendo efetivos, comissionados
e contratados, na forma de cartão magnético com
chip e aplicativo para smartphone, disponível nos
sistemas Android e IOS, que permita a realização
de pagamento por leitura via quick response code
(QR Code), visando possibilitar a aquisição de
gêneros alimentícios “in natura”, através de rede de
estabelecimentos credenciados.
Abertura das propostas: às 12h do dia 16/03/2023.
Início da disputa: às 13h do dia 16/03/2023.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 9009
Aracruz/ES, 02 de Maço de 2023.
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 1037484

Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº: 5247/2023
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde
- SEMSA

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA
DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: efetuada com base no art.
2º, § 1º, III da Lei Federal 11.107/2005, norma do
artigo 18 do Decreto Federal 6.017/2007.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 2 de Março de 2023 às 23:15:54 Código de Autenticação: 3ec94fad